
 

Uchwała Nr 173/37/11 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 7 września 2011 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 
 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218;           

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241; 

z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21,  

poz. 113, Nr 149, poz. 887) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

 

 

§  1. W uchwale Nr 38-20-99 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 21 czerwca 1999 r.               

w  sprawie udzielenia pełnomocnictwa (zmienionej Uchwałą Nr 538/182/02 z dnia  

29 sierpnia 2002 r.) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Niniejsze pełnomocnictwo upoważnia także do reprezentowania Powiatu 

Goleniowskiego w sprawach określonych w § 1 przed sądami powszechnymi                

i administracyjnymi.” 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 września 2011 r. 

 

 

 

 

Za Zarząd Powiatu 

 

Wicestarosta Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Opracowała: S. Dzidziul   

 



Uzasadnienie 

 
W wyniku konkursu dyrektorem Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Stanisława 

Staszica w Nowogardzie został ponownie Pan Stefan Sitkowski. Powyższa uchwała 

podyktowana jest koniecznością uaktualnienia pełnomocnictwa udzielonego dyrektorowi 

Szkoły w poprzednich latach. 

Zapis § 2 przed zmianą miał następujące brzmienie: „Niniejsze pełnomocnictwo 

upoważnia także do reprezentowania przed sądami w charakterze strony, uczestnika 

postępowania, wnioskodawcy i do udzielania w imieniu Zarządu Powiatu dalszych 

pełnomocnictw.” 

 

 

 

 

 


